CIG:

OGGETTO AFFIDAMENTO:

TIPO DI PROCEDURA:

N. LOTTI:

N. DITTE INVITATE:

N. OFFERTE RICEVUTE:

N. OFFERTE AMMESSE:

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO A BASE D'ASTA:

IMPORTO ONERI SICUREZZA:

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:

IMPORTO CONTRATTO:

DATA DI AGGIUDICAZIONE:

AGGIUDICATARIO:

RUP:

FIRMATARIO DEL CONTRATTO:

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

Z2C52293DDS8

Manutenzione di n° 8 fan coil a pompa di calore Daikin presso SOT Monopoli di
Isernia consistente nella pulizia e sanificazione batteria di scambio, verifica e
pulizia della tubazione di scarico condensa, controllo e verifica parti elettriche e

meccaniche e prove di funzionamento. Intervento a spot. (Anagrafica Art.

C03.0001.0003).
Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016) - Mercato Elettronico

PA
1

Al prezzo piu basso

€ 240,00

€0,00

€ 240,00

€ 240,00

05/03/2018

CARPARELLI GEOENERGIA DI CARPARELLI DOMENICO - C.F.
CRPDNC64P16E645U

Geom. VITO GIOVANNI D'ONOFRIO

Dott. FELICE ESPOSITO



